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ERRATA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS DO PROCESSO SELETIVO N. 003/SEMUS/CPSM 

                
 

  

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo dos Médicos, torna pública a presente errata em razão de erro 
formal, a retificação da Divulgação do Resultado da  Avaliação de Títulos do Processo Seletivo de Médicos  nº 
003/SEMUS/CPSM alterando assim, o Anexo II – CRONOGRAMA PREVISTO: a data de prazo para entrega  
dos Recursos e Respostas ao Recursos e Homologação do Resultado Final. 
   

Onde se lê: 
 

   
Nº Inscrição Pontuação Nome Completo Selecione a Vagas Situação 
30 100 / 100 PABLO ROBERTO SEGOVIA JURADO Médico Anestesiologista C.H. 40 Aprovado 
164 100 / 100 REINALDO ALMEIDA GIL Médico Anestesiologista C.H. 40 Aprovado 
184 95 / 100 ANTONIO AUGUSTO BETTERO MONTEIRO LOBATO Médico Anestesiologista C.H. 40 Aprovado 
187 80 / 100 SAYONARA MEDEIROS BORGES LIMA Médico Anestesiologista C.H. 40 Aprovado 
176 70 / 100 CAIO OLIVEIRA GUIMARÃES Médico Anestesiologista C.H. 40 Aprovado 
12 90 / 100 EDUARDO JORGE COIMBRA GARCIA Médico Cardiologista C.H. 20 Aprovado 
18 100 / 100 ARNOLDO BELTRAO SCHAMBER JUNIOR Médico Cardiologista C.H. 40 Aprovado 
90 90 / 100 HALSTED NEPER MEDEIROS QUEIRO\ Médico Cirurgião Geral C.H. 40 Aprovado 
139 100 / 100 SAULO RODRIGUES CONCEIÇÃO VIEIRA Médico Cirurgião Geral C.H.20 Aprovado 
38 90 / 100 CLEVERSON TABALIPA DA SILVA Médico Clínico Geral C.H. 20 Aprovado 
146 75 / 100 JOSE GABRIEL RODRIGUEZ ANDRADE Médico Clínico Geral C.H. 20 Aprovado 
43 70 / 100 ROBERTO NOBUO ABE Médico Clínico Geral C.H. 20 Aprovado 
142 70 / 100 SALATIANO RODRIGO DE CAMPOS Médico Clínico Geral C.H. 20 Aprovado 
113 100 / 100 DEVANIR ANTONIO DA SILVA Médico Clínico Geral C.H. 40 Aprovado 
92 90 / 100 AURO ÉDER PEREIRA Médico Clínico Geral C.H. 40 Aprovado 
6 90 / 100 TAMILA FERNANDES ARAGAO Médico Clínico Geral C.H. 40 Aprovado 
107 85 / 100 THAIS CARMINATI SCARTON RAMOS Médico Clínico Geral C.H. 40 Aprovado 
133 80 / 100 NILTON NILO LAZARO RAMIREZ Médico Clínico Geral C.H. 40 Aprovado 
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186 80 / 100 ANDRE LUIZ OLIVEIRA DE CARVALHO Médico Clínico Geral C.H. 40 Aprovado 
131 80 / 100 ERICK HENRIQUE PAVÃO GONÇALVES Médico Clínico Geral C.H. 40 Aprovado 
5 80 / 100 FABIULA LEAL DA SILVA Médico Clínico Geral C.H. 40 Aprovado 
191 75 / 100 ENILIS DE LIMA ABREU Médico Clínico Geral C.H. 40 Aprovado 
177 90 / 100 LUIZ ROGERIO BENVENUTTI Médico Intensivista C.H. 40 Aprovado 
28 70 / 100 VERLINGETON CRUZ BELEZA Médico Clínico Geral C.H. 40 Aprovado 
50 70 / 100 ROSANGELA MADALENA PITOL Médico Clínico Geral C.H. 40 Aprovado 
124 70 / 100 VAGNER HOFFMANN Médico Clínico Geral C.H. 40 Aprovado 
143 70 / 100 ALBERTO KLEBER SOUZA DA SILVA Médico Clínico Geral C.H. 40 Aprovado 
129 70 / 100 MAYARA DOS ANJOS AMADEU Médico Clínico Geral C.H. 40 Aprovado 
46 65 / 100 ANNE LETICIA DE OLIVEIRA FERREIRA  Médico Clínico Geral C.H. 40 Aprovado 
119 65 / 100 LUIS TADEU NASTRI DE NOJOSA Médico Clínico Geral C.H. 40 Aprovado 
157 65 / 100 IGOR TIETZ Médico Clínico Geral C.H. 40 Aprovado 
145 65 / 100 BRUNA BRUGNEROTTO SIMONETTO Médico Clínico Geral C.H. 40 Aprovado 
66 65 / 100 MAHLER GIORDANI MILÉO Médico Clínico Geral C.H. 40 Aprovado 
155 60 / 100 MARINA DIAS PEREZI Médico Clínico Geral C.H. 40 Aprovado 
61 60 / 100 SEBASTIÃO SOARES FARIAS Médico Clínico Geral C.H. 40 Aprovado 
1 60 / 100 DANIEL AUGUSTO DOS SANTOS Médico Clínico Geral C.H. 40 Aprovado 
51 60 / 100 REGIANE CRISTINE SANTOS MEDEIROS Médico Clínico Geral C.H. 40 Aprovado 
150 95 / 100 ALESSANDRA SANTOS DA COSTA Médico Endocrinologista C.H. 40 Aprovado 
104 100 / 100 LUIZ CARLOS UFEI HASSEGAWA Médico Intensivista C.H. 40 Aprovado 
39 100 / 100 RAIMUNDO DOS SANTOS FILHO Médico Neurologista C.H. 40 Aprovado 
140 95 / 100 LUCIANE FURTADO DE QUEIROZ ARAÚJO Médico Obstetra C.H. 20 Aprovado 
116 80 / 100 POLIANA EREIRA BARROS Médico Obstetra C.H. 20 Aprovado 
135 70 / 100 NILTON NILO LAZARO RAMIREZ Médico Obstetra C.H. 40 Aprovado 
168 35 / 100 NAYARA ALMEIDA LIMA Médico Obstetra C.H. 40 Aprovado 
192 95 / 100 DANIEL RIBEIRO MESQUITA  Médico Ortopedista C.H. 20 Aprovado 
72 100 / 100 CARLOS HENRIQUE GAZINEU ABDENUR Médico Ortopedista C.H. 40 Aprovado 
24 80 / 100 THIAGO MAMEDE PIRES QASEM Médico Ortopedista C.H. 40 Aprovado 
29 100 / 100 BRAZILIO IZIDORO PEREZI FILHO Médico Pediatra C.H. 20 Aprovado 
11 85 / 100 ROBERTO FLAVIO SANTANA Médico Pediatra C.H. 40 Aprovado 
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33 95 / 100 JOÃO ALVES Médico Radiologia C.H. 40 Aprovado 
 
 

Leia-se : 
 

MEDICO ANESTESIOLOGISTA 
    

Nº INSC PONTUAÇAO NOME DOS CANDIDATOS DATA NASC. 
DEF. 
FISICO ESPECIALIDADE SITUAÇÃO 

30 100 / 100 PABLO ROBERTO SEGOVIA JURADO 06/07/1951 Não Médico Anestesiologista C.H. 40 Aprovado 
164 100 / 100 REINALDO ALMEIDA GIL 05/05/1967 Não Médico Anestesiologista C.H. 40 Aprovado 
184 95 / 100 ANTONIO AUGUSTO BETTERO MONTEIRO LOBATO 18/09/1957 Não Médico Anestesiologista C.H. 40 Aprovado 
187 80 / 100 SAYONARA MEDEIROS BORGES LIMA 18/10/1967 Não Médico Anestesiologista C.H. 40 Aprovado 
176 70 / 100 CAIO OLIVEIRA GUIMARÃES 12/05/1985 Não Médico Anestesiologista C.H. 40 Aprovado 

       MEDICO CARDIOLOGISTA 
    

Nº INSC PONTUAÇAO NOME DOS CANDIDATOS DATA NASC. 
DEF. 
FISICO ESPECIALIDADE SITUAÇÃO 

12 90 / 100 EDUARDO JORGE COIMBRA GARCIA 09/12/1950 Não Médico Cardiologista C.H. 20 Aprovado 
64  90 / 100 ANNA CLÁUDIA CERUTTI 09/09/1987 Não Médico Cardiologista C.H. 20 Classificado 

103 80 / 100 WASHINGTON LUIZ MACRUZ FARIA 30/08/1979 Não Médico Cardiologista C.H. 20 Classificado 

       MEDICO CARDIOLOGISTA 
    

Nº INSC PONTUAÇAO NOME DOS CANDIDATOS DATA NASC. 
DEF. 
FISICO ESPECIALIDADE SITUAÇÃO 

18 100 / 100 ARNOLDO BELTRAO SCHAMBER JUNIOR 22/12/1982 Não Médico Cardiologista C.H. 40 Aprovado 

       MEDICO CIRURGIÃO GERAL 
    

Nº INSC PONTUAÇAO NOME DOS CANDIDATOS DATA NASC. 
DEF. 
FISICO ESPECIALIDADE SITUAÇÃO 

90 90 / 100 HALSTED NEPER MEDEIROS QUEIRO 08/12/1971 Não Médico Cirurgião Geral C.H. 40 Aprovado 
125 75 / 100 BRUNO CÉSAR DORNELA 27/05/1989 Não Médico Cirurgião Geral C.H. 40 Classificado 
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MEDICO CIRURGIÃO GERAL 

    
Nº INSC PONTUAÇAO NOME DOS CANDIDATOS DATA NASC. 

DEF. 
FISICO ESPECIALIDADE SITUAÇÃO 

139 100 / 100 SAULO RODRIGUES CONCEIÇÃO VIEIRA 24/04/1982 Não Médico Cirurgião Geral C.H.20 Aprovado 
77 65 / 100 PAULA MARCIA GOMES PIMENTA 22/03/1990 Não Médico Cirurgião Geral C.H.20 Classificado 

172 30 / 100 HEVEN LI PEREIRA 21/04/1984 Não Médico Cirurgião Geral C.H.20 Classificado 

       MEDICO CLINICO GERAL 
    

Nº INSC PONTUAÇAO NOME DOS CANDIDATOS DATA NASC. 
DEF. 
FISICO ESPECIALIDADE SITUAÇÃO 

38 90 / 100 CLEVERSON TABALIPA DA SILVA 09/11/1977 Não Médico Clínico Geral C.H. 20 Aprovado 
146 75 / 100 JOSE GABRIEL RODRIGUEZ ANDRADE 15/09/1974 Não Médico Clínico Geral C.H. 20 Aprovado 
43 70 / 100 ROBERTO NOBUO ABE 19/03/1958 Não Médico Clínico Geral C.H. 20 Aprovado 

142 70 / 100 SALATIANO RODRIGO DE CAMPOS 28/12/1974 Não Médico Clínico Geral C.H. 20 Aprovado 
52 70 / 100 REGIANE CRISTINE SANTOS MEDEIROS 29/03/1985 Não Médico Clínico Geral C.H. 20 Classificado 

100 70 / 100 BRUNA GONÇALVES CANDIDO 01/02/1988 Não Médico Clínico Geral C.H. 20 Classificado 
130 60 / 100 ANA PAULA RIBEIRO ALVES 31/01/1988 Não Médico Clínico Geral C.H. 20 Classificado 
117 60 / 100 GUILHERME CARVALHO FERNANDES DE SOUZA 02/12/1992 Não Médico Clínico Geral C.H. 20 Classificado 
156 55 / 100 PAULO ROBERTO VENTURA BRANDÃO FILHO 08/02/1973 Não Médico Clínico Geral C.H. 20 Classificado 
134 55 / 100 SILVIA HELENA CASSUPÁ 16/05/1989 Não Médico Clínico Geral C.H. 20 Classificado 
112 50 / 100 SAULLO DE ANDRADE BARRETO 18/07/1981 Não Médico Clínico Geral C.H. 20 Classificado 
111 50 / 100 TAIANE GOMES CHAVES 01/04/1987 Não Médico Clínico Geral C.H. 20 Classificado 
75 45 / 100 CLEISON CAETANO CARNEVALI 04/04/1984 Não Médico Clínico Geral C.H. 20 Classificado 

189 45 / 100 ALINY CRISTINA SAMPAIO  31/05/1990 Não Médico Clínico Geral C.H. 20 Classificado 
88 40 / 100 ARIANE PERETTO 20/09/1978 Não Médico Clínico Geral C.H. 20 Classificado 

121 40 / 100 JOSE ANTONIO CARDOSO VIANA 01/11/1986 Não Médico Clínico Geral C.H. 20 Classificado 
99 40 / 100 SÂMIA BARBOSA NOGUEIRA 13/06/1991 Não Médico Clínico Geral C.H. 20 Classificado 
78 40 / 100 MAXMILIANO AGUIAR SILVA  24/08/1992 Não Médico Clínico Geral C.H. 20 Classificado 

193 40 / 100 MADELEYNE BEATRIZ BOADO QUIROGA CARDENAS 12/01/1994 Não Médico Clínico Geral C.H. 20 Classificado 
10 35 / 100 RITA DE SOUZA MELO 02/10/1981 Não Médico Clínico Geral C.H. 20 Classificado 
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49 35 / 100 JESSICA PENA SEVERO 05/01/1990 Não Médico Clínico Geral C.H. 20 Classificado 
63 30 / 100 CLEBIO LEONARDO OLIVEIRA DE CARVALHO 06/07/1976 Não Médico Clínico Geral C.H. 20 Classificado 

171 30 / 100 LEONARDO MICHEL PEREIRA BARROS  07/02/1985 Não Médico Clínico Geral C.H. 20 Classificado 
147 30 / 100 GLEICIANE MARTIN DE SOUZA 14/04/1988 Não Médico Clínico Geral C.H. 20 Classificado 
70 30 / 100 KELTON TEIXEIRA BORGES 27/04/1989 Não Médico Clínico Geral C.H. 20 Classificado 

138 30 / 100 LAURO SOBREIRA DE AQUINO NETO 11/11/1989 Não Médico Clínico Geral C.H. 20 Classificado 
188 30 / 100 SARA CARDOZO DA SILVA 14/08/1990 Não Médico Clínico Geral C.H. 20 Classificado 
42 30 / 100 ALANA DE OLIVEIRA FERREIRA 26/04/1991 Não Médico Clínico Geral C.H. 20 Classificado 

       MEDICO CLINICO GERAL 
    

Nº INSC PONTUAÇAO NOME DOS CANDIDATOS DATA NASC. 
DEF. 
FISICO ESPECIALIDADE SITUAÇÃO 

113 100 / 100 DEVANIR ANTONIO DA SILVA 03/06/1955 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Aprovado 
92 90 / 100 AURO ÉDER PEREIRA 23/09/1962 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Aprovado 

195 90 / 100 LUIZ ROGERIO BENVENUTTI 01/04/1966 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Aprovado 
6 90 / 100 TAMILA FERNANDES ARAGAO 03/10/1988 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Aprovado 

107 85 / 100 THAIS CARMINATI SCARTON RAMOS 19/08/1988 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Aprovado 
133 80 / 100 NILTON NILO LAZARO RAMIREZ 24/02/1979 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Aprovado 
186 80 / 100 ANDRE LUIZ OLIVEIRA DE CARVALHO 27/06/1981 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Aprovado 
131 80 / 100 ERICK HENRIQUE PAVÃO GONÇALVES 19/06/1986 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Aprovado 

5 80 / 100 FABIULA LEAL DA SILVA 21/01/1987 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Aprovado 
191 75 / 100 ENILIS DE LIMA ABREU 15/02/1989 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Aprovado 
28 70 / 100 VERLINGETON CRUZ BELEZA 02/07/1970 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Aprovado 
50 70 / 100 ROSANGELA MADALENA PITOL 28/01/1980 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Aprovado 

124 70 / 100 VAGNER HOFFMANN 03/06/1982 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Aprovado 
143 70 / 100 ALBERTO KLEBER SOUZA DA SILVA 08/12/1985 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Aprovado 
129 70 / 100 MAYARA DOS ANJOS AMADEU 18/04/1989 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Aprovado 
46 65 / 100 ANNE LETICIA DE OLIVEIRA FERREIRA  26/05/1979 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Aprovado 

119 65 / 100 LUIS TADEU NASTRI DE NOJOSA 31/10/1984 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Aprovado 
157 65 / 100 IGOR TIETZ 26/04/1986 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Aprovado 
145 65 / 100 BRUNA BRUGNEROTTO SIMONETTO 04/04/1990 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Aprovado 
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66 65 / 100 MAHLER GIORDANI MILÉO 16/08/1990 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Aprovado 
61 60 / 100 SEBASTIÃO SOARES FARIAS 02/10/1964 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Aprovado 
1 60 / 100 DANIEL AUGUSTO DOS SANTOS 21/06/1975 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Aprovado 
51 60 / 100 REGIANE CRISTINE SANTOS MEDEIROS 29/03/1985 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Aprovado 

155 60 / 100 MARINA DIAS PEREZI 01/02/1987 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Aprovado 
2 60 / 100 KLEBER GABRIEL PALÁCIO RIBEIRO 09/09/1988 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
44 60 / 100 THIAGO LOBIANCO VIANA 28/11/1988 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
65 60 / 100 VANESSA SELHORST SIMONETTO SOUZA 17/03/1989 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
62 60 / 100 MARLLONN ITALLO SANTOS BORBA 10/04/1989 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 

128 60 / 100 MARCELO HUGO CERVEJEIRA 27/08/1990 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
71 60 / 100 CAMILA ALVES PEREIRA 14/03/1991 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
60 60 / 100 MARCO ANTONIO CARVALHO GUEDES 13/05/1991 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 

169 60 / 100 TALITHA BARROS FERREIRA DE CARVALHO 16/06/1991 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
83 55 / 100 MARCOS ROCHA DE AZEVEDO 15/03/1970 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
86 55 / 100 ALEXANDRE VALDIR DE QUEIROZ GOMES 10/05/1974 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
14 55 / 100 TAIS FERNANDA KRUGER 22/05/1990 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
31 55 / 100 THAUANA AMARAL DE SÁ CLAUDINO 12/06/1991 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
36 55 / 100 FAGNER BACK ALVES 23/10/1991 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
89 55 / 100 ANDRESSA DE OLIVEIRA DA COSTA 21/11/1991 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
54 55 / 100 MARIANA GNOATTO PERONDI 05/03/1992 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 

178 55 / 100 GUILHERME CARVALHO FERNANDES DE SOUZA 02/12/1992 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
137 50 / 100 VERA LUCIA MOREIRA  15/09/1973 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
26 50 / 100 JEREMIAS PEREIRA DO COUTO 24/05/1976 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 

141 50 / 100 REGIANE ALVES DA SILVA DO CARMO 03/09/1977 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
55 50 / 100 RUBEN ALONSO CASCARET 25/05/1978 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 

158 50 / 100 JAINA MAMANI MUNHOZ 17/10/1981 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
109 50 / 100 CLÉRIA DOS SANTOS ARAUJO 31/12/1983 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 

9 50 / 100 FABRICIO LOPES MARTINS 15/09/1986 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
48 50 / 100 SÁVIO EDUARDO AMORIM DA SILVA 04/07/1991 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
97 45 / 100 ARLETE ALVES TOLEDO 01/08/1965 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
96 45 / 100 NEIDE LORENI KOPP 15/06/1974 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
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41 45 / 100 RAIANA NEILA FERNANDES VILARIM  29/09/1981 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
118 45 / 100 LARISSA DOS SANTOS GOMES 24/06/1983 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
47 45 / 100 ADRIANA FERREIRA ARAUJO 19/07/1986 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 

166 45 / 100 LAIRCE ZSCHORNACK GOMES 05/12/1987 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
56 45 / 100 LUMA PATRICIA MENDONÇA CARNEIRO 27/02/1988 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
3 45 / 100 JEAN MICHEL LOURES DO COUTO 21/08/1988 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 

185 45 / 100 ALAOR RODRIGUES JUNIOR 12/11/1989 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
132 45 / 100 FILIPE DA SILVA BARROS 27/11/1989 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
81 45 / 100 BORIS MAURICIO NOGALES ABDALLA 15/01/1991 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 

160 45 / 100 JOELSON CAMILO LOPES 18/03/1991 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 

80 45 / 100 
CINTHYA HELENA DA SILVA MOULIN DE SOUZA 
NOGALES 08/05/1991 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 

35 45 / 100 BRUNA FREIRE LUNA 18/05/1992 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
110 40 / 100 ANA KALINA DA SILVA SANTOS VERAS 26/03/1977 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
87 40 / 100 ARIANE PERETTO 20/09/1978 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 

102 40 / 100 WAGNO DA MOTA COMINI 20/02/1981 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
8 40 / 100 RITA DE SOUZA MELO 02/10/1981 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 

106 40 / 100 WAGNER LIMA DE PAULA 27/01/1984 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
170 40 / 100 MICHELE SILVA FRANCO 02/09/1985 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
159 40 / 100 JOSÉ ANTONIO CARDOSO VIANA 01/11/1986 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
23 40 / 100 HANDRESSA MAYRA RODRIGUES RIBAS 03/02/1987 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 

162 40 / 100 ELIS CRISTINA CUNHA MARQUES DIAS 03/04/1987 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
79 40 / 100 JANAÍNA RODRIGUES KEMPER 19/04/1987 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 

114 40 / 100 RAFAEL BETELLI DA SILVA 09/02/1988 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
4 40 / 100 SARAYNE ARAÚJO BRANDÃO MARANHÃO  16/08/1988 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 

101 40 / 100 FELIPE MONTEIRO DE ARAÚJO 31/08/1988 Sim Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
67 40 / 100 CLIVER ARAUJO ALMEIDA SOUSA  21/11/1988 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
69 40 / 100 HILDA NAARA MORAIS LOPES 21/09/1989 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
98 40 / 100 JAQUELINE BRITO OLIVEIRA 09/01/1990 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 

182 40 / 100 EDUARDO HENRIQUE SANTOS MARTINS 13/06/1990 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
34 40 / 100 MARIANA REIS BARRETO 14/12/1990 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
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82 40 / 100 RUMMENIG FERREIRA DESIDERIO 18/12/1990 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
153 40 / 100 BRUNA PATROCÍNIO DOS SANTOS SILVA 09/01/1991 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
154 40 / 100 ANA CAROLINA BARRETO NEGRI 01/01/1992 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
95 40 / 100 BARBARA SILVESTRE VICENTIM 07/01/1992 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
59 40 / 100 ANA CAROLINE DA SILVA OLIVEIRA 16/09/1992 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
32 40 / 100 GUSTAVO NEVES DO NASCIMENTO 11/02/1993 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 

181 40 / 100 BRUNA ROYER RODRIGUES 04/06/1993 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
22 40 / 100 WESLEY WANDERLEY DA COSTA GONÇALVES 23/12/1994 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 

179 35 / 100 ALINE JARDIM RAMOS 23/07/1981 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
165 35 / 100 LEONARDO MICHEL PEREIRA BARROS  07/02/1985 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
85 35 / 100 LEONARDO PEREIRA DOS SANTOS 01/02/1987 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 

183 35 / 100 ROBERTA FERNANDES MATTOS 31/03/1990 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
7 35 / 100 JEFERSON RODRIGUES RAMOS 22/01/1991 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 

148 35 / 100 DANIELA RITTER BALDIN 11/10/1993 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
15 30 / 100 ANIBAL DE JESUS GONZALO DIAZ 27/06/1952 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
27 30 / 100 MIRIAN OLIVEIRA SANTOS VIEIRA  23/04/1975 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 

149 30 / 100 EDER CORDEIRO BRANTI 27/06/1982 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
115 30 / 100 JULIANA MARIA BEZERRA DE MIRANDA 11/07/1985 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
91 30 / 100 UESLEI ANDERSON PEREIRA LIMA 06/04/1987 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
74 30 / 100 JULIANA DE CAMARGO DOS REIS 05/11/1987 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
20 30 / 100 NATALY SANT'ANA DE MATOS 23/02/1988 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
94 30 / 100 GLEICIANE MARTIN DE SOUZA 14/04/1988 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 

175 30 / 100 CAMILA STEFANY CAMARGO SILVA 12/10/1989 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
122 30 / 100 JESSICA PENA SEVERO 05/01/1990 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
167 30 / 100 TIAGO FERREIRA AZEVEDO 27/06/1990 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
126 30 / 100 JAN CHRYSLEN SILVA DA COSTA  25/09/1991 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
144 30 / 100 PAULO HENRIQUE SAMPAIO CORTES LEITE 13/12/1992 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
174 30 / 100 ARIOVALDO PERES JUNIOR 28/12/1992 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
173 30 / 100 MAYSA HOFFMANN SANTOS DA SILVA 12/06/1994 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
123 30 / 100 FERNANDA CRISTINA TRUBIAN 09/01/1995 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
120 20 / 100 ANA CLEIDE SILVA SOUZA DO AMARAL 07/02/1991 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
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53 10 / 100 JANILSON BRANDÃO DA SILVA  04/07/1980 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
16 10 / 100 MOACIR SUAVE NETTO 27/08/1990 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 

180 5 / 100 MELISSA INFANTE SUAREZ 22/09/1989 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
136 0 / 100 VERA LUCIA MOREIRA  15/09/1973 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 
93 0 / 100 CLAUDIO DOS SANTOS SILVA 24/07/1991 Não Médico Clínico Geral C.H. 40 Classificado 

       MEDICO ENDOCRINOLOGISTA 
    

Nº INSC PONTUAÇAO NOME DOS CANDIDATOS DATA NASC. 
DEF. 
FISICO ESPECIALIDADE SITUAÇÃO 

150 95 / 100 ALESSANDRA SANTOS DA COSTA 16/09/1984 Não Médico Endocrinologista C.H. 40 Aprovado 
105 80 / 100 WASHINGTON LUIZ MACRUZ FARIA 30/08/1979 Não Médico Endocrinologista C.H. 40 Classificado 

       MEDICO INTENSIVISTA 
    

Nº INSC PONTUAÇAO NOME DOS CANDIDATOS DATA NASC. 
DEF. 
FISICO ESPECIALIDADE SITUAÇÃO 

104 100 / 100 LUIZ CARLOS UFEI HASSEGAWA 10/09/1959 Não Médico Intensivista C.H. 40 Aprovado 
45 100 / 100 JOVANIO SILVA DOS SANTOS 04/03/1964 Não Médico Intensivista C.H. 40 Classificado 

163 100 / 100 EMERSON MARQUES DO AMARAL 14/07/1973 Não Médico Intensivista C.H. 40 Classificado 
108 100 / 100 MANUELLA ALMEIDA BASTOS CÂNDIDO 10/11/1981 Não Médico Intensivista C.H. 40 Classificado 

       MEDICO NEUROLOGISTA 
    

Nº INSC PONTUAÇAO NOME DOS CANDIDATOS DATA NASC. 
DEF. 
FISICO ESPECIALIDADE SITUAÇÃO 

39 100 / 100 RAIMUNDO DOS SANTOS FILHO 21/01/1942 Não Médico Neurologista C.H. 40 Aprovado 

       MEDICO OBSTETRA 
     

Nº INSC PONTUAÇAO NOME DOS CANDIDATOS DATA NASC. 
DEF. 
FISICO ESPECIALIDADE SITUAÇÃO 

140 95 / 100 LUCIANE FURTADO DE QUEIROZ ARAÚJO 15/11/1986 Não Médico Obstetra C.H. 20 Aprovado 
116 80 / 100 POLIANA EREIRA BARROS 27/10/1986 Não Médico Obstetra C.H. 20 Aprovado 
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MEDICO OBSTETRA 

     
Nº INSC PONTUAÇAO NOME DOS CANDIDATOS DATA NASC. 

DEF. 
FISICO ESPECIALIDADE SITUAÇÃO 

135 70 / 100 NILTON NILO LAZARO RAMIREZ 24/02/1979 Não Médico Obstetra C.H. 40 Aprovado 
168 35 / 100 NAYARA ALMEIDA LIMA 20/04/1988 Não Médico Obstetra C.H. 40 Aprovado 

       MEDICO ORTOPEDISTA 
    

Nº INSC PONTUAÇAO NOME DOS CANDIDATOS DATA NASC. 
DEF. 
FISICO ESPECIALIDADE SITUAÇÃO 

192 95 / 100 DANIEL RIBEIRO MESQUITA  23/03/1975 Não Médico Ortopedista C.H. 20 Aprovado 
152 70 / 100 LAURO DARC LARAYA JÚNIOR 30/03/1962 Não Médico Ortopedista C.H. 20 Classificado 

       MEDICO ORTOPEDISTA 
    

Nº INSC PONTUAÇAO NOME DOS CANDIDATOS DATA NASC. 
DEF. 
FISICO ESPECIALIDADE SITUAÇÃO 

72 100 / 100 CARLOS HENRIQUE GAZINEU ABDENUR 12/05/1977 Não Médico Ortopedista C.H. 40 Aprovado 
24 80 / 100 THIAGO MAMEDE PIRES QASEM 20/07/1988 Sim Médico Ortopedista C.H. 40 Aprovado 
40 100 / 100 ÉDER PEREIRA DA SILVA  29/12/1980 Não Médico Ortopedista C.H. 40 Classificado 
76 95 / 100 ELINTON REINALDO BACHMANN 21/10/1979 Não Médico Ortopedista C.H. 40 Classificado 
13 70 / 100 FLAVIA BRESSAN 27/01/1985 Não Médico Ortopedista C.H. 40 Classificado 
73 65 / 100 JUDSON WELBER VERÍSSIMO DE AZEVEDO 18/02/1983 Não Médico Ortopedista C.H. 40 Classificado 

       MEDICO PEDIATRA 
     

Nº INSC PONTUAÇAO NOME DOS CANDIDATOS DATA NASC. 
DEF. 
FISICO ESPECIALIDADE SITUAÇÃO 

29 100 / 100 BRAZILIO IZIDORO PEREZI FILHO 18/04/1958 Não Médico Pediatra C.H. 20 Aprovado 
37 60 / 100 MARLLONN ITALLO SANTOS BORBA 10/04/1989 Não Médico Pediatra C.H. 20 Classificado 

       MEDICO PEDIATRA 
     

Nº INSC PONTUAÇAO NOME DOS CANDIDATOS DATA NASC. 
DEF. 
FISICO ESPECIALIDADE SITUAÇÃO 
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11 85 / 100 ROBERTO FLAVIO SANTANA 03/07/1953 Não Médico Pediatra C.H. 40 Aprovado 
194 85 / 100 MARCOS CRISTIANO TEIXEIRA 12/07/1987 Não Médico Pediatra C.H. 40 Classificado 
151 75 / 100 JUAN FREDY EBERT AÑAGUARI VALENZUELA 06/08/1956 Não Médico Pediatra C.H. 40 Classificado 
161 70 / 100 CLAUDEMIR MONTEIRO DE BARROS 08/02/1984 Não Médico Pediatra C.H. 40 Classificado 

       MEDICO RADIOLOGISTA 
    

Nº INSC PONTUAÇAO NOME DOS CANDIDATOS DATA NASC. 
DEF. 
FISICO ESPECIALIDADE SITUAÇÃO 

33 95 / 100 JOÃO ALVES 07/02/1964 Não Médico Radiologia C.H. 40 Aprovado 
 
 
 

ANEXO II - CRONOGRAMA PREVISTO 
 
 

EVENTO DATA PREVISTA 
Publicação na internet do Edital de Abertura do Processo Seletivo de Médicos no 
site http://www.vilhena.ro.gov.br 

31/01/2017 

Prazo das Inscrições 01/02/2017 a 07/02/2017 
Homologação das inscrições 08/02/2017 
Divulgação do Resultado da Avaliação de Títulos 10/02/2017 
Entrega dos Recursos 15/02/2017 a 17/02/2017 
Resposta aos Recursos e Homologação do Resultado Final 20/02/2017 

 
 
 
 

Ivanildo Severino Barbosa 
Presidente 
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